



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2019 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 997 861 310  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: TRAFIKKEKSPERTEN AS  
Forretningsadresse: Åslia 8  
1808 ASKIM

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2019 - 31.12.2019

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kjell Arnfinn Sporsheim  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 04.06.2020

### Grunnlag for avgivelse

År 2019: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2018: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2019

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 03.10.2021



## Resultatregnskap

| Beløp i: NOK                                  | Note | 2019             | 2018             |
|---|------|------------------|------------------|
| <b>RESULTATREGNSKAP</b>                       |      |                  |                  |
| <b>Inntekter</b>                              |      |                  |                  |
| Salgsinntekt                                  |      | 1 496 179        | 2 172 648        |
| Annen driftsinntekt                           |      | 70               | 9 957            |
| <b>Sum inntekter</b>                          |      | <b>1 496 249</b> | <b>2 182 606</b> |
| <b>Kostnader</b>                              |      |                  |                  |
| Varekostnad                                   |      | 3 209            | 661              |
| Lønnskostnad                                  | 1,2  | 16 367           | 1 089 745        |
| Avskrivning på varige driftsmidler            | 3    |                  | 9 607            |
| Annen driftskostnad                           |      | 576 697          | 669 650          |
| <b>Sum kostnader</b>                          |      | <b>596 273</b>   | <b>1 769 664</b> |
| <b>Driftsresultat</b>                         |      | <b>899 975</b>   | <b>412 942</b>   |
| <b>Finansinntekter og finanskostnader</b>     |      |                  |                  |
| Annen renteinntekt                            |      | 578              | 682              |
| <b>Sum finansinntekter</b>                    |      | <b>578</b>       | <b>682</b>       |
| Annen rentekostnad                            |      | 839              | 1 515            |
| Annen finanskostnad                           |      | 150              |                  |
| <b>Sum finanskostnader</b>                    |      | <b>989</b>       | <b>1 515</b>     |
| <b>Netto finans</b>                           |      | <b>-411</b>      | <b>-833</b>      |
| <b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>    |      | <b>899 564</b>   | <b>412 109</b>   |
| Skattekostnad på ordinært resultat            | 4    | 197 903          | 83 906           |
| <b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>  |      | <b>701 661</b>   | <b>328 203</b>   |
| <b>Årsresultat</b>                            |      | <b>701 661</b>   | <b>328 203</b>   |
| <b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b> |      | <b>701 661</b>   | <b>328 203</b>   |
| <b>Overføringer og disponeringer</b>          |      |                  |                  |
| Utbytte                                       |      | 1 558 847        | 222 000          |
| Overføringer annen egenkapital                | 5    | -857 186         | 106 203          |



## Resultatregnskap

| <b>Beløp i: NOK</b>               | <b>Note</b> | <b>2019</b> | <b>2018</b> |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|
| Sum overføringer og disponeringer |             | 701 661     | 328 203     |



## Balanse

| Beløp i: NOK                                   | Note | 2019             | 2018             |
|--|------|------------------|------------------|
| <b>BALANSE - EIENDELER</b>                     |      |                  |                  |
| <b>Anleggsmidler</b>                           |      |                  |                  |
| <b>Immaterielle eiendeler</b>                  |      |                  |                  |
| Utsatt skattefordel                            | 4,6  | 28 600           | 52 710           |
| <b>Sum immaterielle eiendeler</b>              |      | <b>28 600</b>    | <b>52 710</b>    |
| <b>Sum anleggsmidler</b>                       |      | <b>28 600</b>    | <b>52 710</b>    |
| <b>Omløpsmidler</b>                            |      |                  |                  |
| <b>Varer</b>                                   |      |                  |                  |
| <b>Fordringer</b>                              |      |                  |                  |
| Kundefordringer                                |      | 85 831           | 185 924          |
| Andre kortsiktige fordringer                   |      | 118 470          | 117 938          |
| <b>Sum fordringer</b>                          |      | <b>204 301</b>   | <b>303 862</b>   |
| <b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>     |      |                  |                  |
| Bankinnskudd, kontanter o.l.                   | 7    | 1 743 029        | 793 413          |
| <b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b> |      | <b>1 743 029</b> | <b>793 413</b>   |
| <b>Sum omløpsmidler</b>                        |      | <b>1 947 330</b> | <b>1 097 275</b> |
| <b>SUM EIENDELER</b>                           |      | <b>1 975 930</b> | <b>1 149 985</b> |
| <b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>          |      |                  |                  |
| <b>Egenkapital</b>                             |      |                  |                  |
| <b>Innskutt egenkapital</b>                    |      |                  |                  |
| Selskapskapital                                | 5,8  | 30 000           | 30 000           |
| <b>Sum innskutt egenkapital</b>                |      | <b>30 000</b>    | <b>30 000</b>    |
| <b>Opptjent egenkapital</b>                    |      |                  |                  |
| Annen egenkapital                              | 5    | 1                | 857 186          |
| <b>Sum opptjent egenkapital</b>                |      | <b>1</b>         | <b>857 186</b>   |



## Balanse

| <b>Beløp i: NOK</b>             | <b>Note</b> | <b>2019</b>      | <b>2018</b>      |
|---------------------------------|-------------|------------------|------------------|
| <b>Sum egenkapital</b>          |             | <b>30 001</b>    | <b>887 186</b>   |
| <b>Sum langsiktig gjeld</b>     |             | <b>0</b>         | <b>0</b>         |
| <b>Kortsiktig gjeld</b>         |             |                  |                  |
| Leverandørgjeld                 |             | 1 592            | 8 582            |
| Betalbar skatt                  | 4           | 173 793          |                  |
| Skyldig offentlige avgifter     |             |                  | 124 595          |
| Utbytte                         |             | 1 558 847        |                  |
| Annen kortsiktig gjeld          |             | 211 697          | 129 622          |
| <b>Sum kortsiktig gjeld</b>     |             | <b>1 945 930</b> | <b>262 799</b>   |
| <b>Sum gjeld</b>                |             | <b>1 945 930</b> | <b>262 799</b>   |
| <b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b> |             | <b>1 975 930</b> | <b>1 149 985</b> |



**Årsregnskap 2019  
for  
Trafikkekspernten AS**

**Organisasjonsnr. 997861310**

**Utarbeidet av:**

Cicerone Regnskap AS  
Autorisert regnskapsførerselskap  
Pilestredet 15B  
0164 OSLO  
Organisasjonsnr. 916498470



Trafikkeksperter AS

## Årsberetning 2019

### Virksomhetens art

Selskapet driver virksomhet basert på kurs, konsulenttjenester og vakt- og trafikkjenester i Oslo-området.

### Utvikling i resultat og stilling

|                    | 2019              | 2018              | 2017              |
|--------------------|-------------------|-------------------|-------------------|
| Driftsinntekter    | 1 496 249         | 2 182 606         | 2 480 978         |
| Driftsresultat     | 899 975           | 412 942           | -493 141          |
| Årsresultat        | 701 661           | 328 203           | -337 675          |
|                    | <b>31.12.2019</b> | <b>31.12.2018</b> | <b>31.12.2017</b> |
| Balansesum         | 1 975 930         | 1 149 985         | 1 260 971         |
| Egenkapital        | 30 001            | 887 186           | 780 983           |
| Egenkapitalprosent | 1,5%              | 77,1%             | 61,9%             |

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 2 182 606 kr i fjor til 1 496 249 kr i år, en reduksjon på -31,4 %. Årsresultatet ble 701 661 kr. mot 328 203 kr i fjor, en økning på 113,8 %.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

### Fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Til grunn for antagelsen ligger stabil ordremasse.

### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

### Arbeidsmiljø og personale

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

### Likestilling mellom kjønnene

Av totalt 2 antall ansatte, er 1 kvinner og 1 mann. Styret består av 2 kvinner og 2 menn.

### Miljørapport

Det er ingen forhold ved selskapets virksomhet som har påvirkning på det ytre miljø.

### Årsresultat og disponering av årsoverskudd

Styret foreslår følgende disponering av årsoverskuddet, som er på kr 701 661:

|                              |                |
|------------------------------|----------------|
| Avsatt til ordinært utbytte  | 1 558 847      |
| Overføring annen egenkapital | -857 186       |
| <b>Totalt</b>                | <b>701 661</b> |

ASKIM, 19. august 2020

Kjell Arnfinn Sporsheim  
daglig leder | styrets leder

Henrik Fjørtoft Sporsheim  
Nestleder

Heidi Fjørtoft

Guro Fjørtoft Sporsheim



Trafikkeksperten AS

**Årsberetning 2019**

styremedlem

styremedlem



Trafikkeksperten AS

## Resultatregnskap

|  | Note | 2019             | 2018             |
|--|------|------------------|------------------|
| <b>DRIFTSINNETEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b> |      |                  |                  |
| <b>Driftsinntekter</b>                     |      |                  |                  |
| Salgsinntekt                               |      | 1 496 179        | 2 172 648        |
| Annen driftsinntekt                        |      | 70               | 9 957            |
| <b>Sum driftsinntekter</b>                 |      | <b>1 496 249</b> | <b>2 182 606</b> |
| <b>Driftskostnader</b>                     |      |                  |                  |
| Varekostnad                                |      | 3 209            | 661              |
| Lønnskostnad                               | 1,2  | 16 367           | 1 089 745        |
| Avskrivning på varige driftsmidler         | 3    | 0                | 9 607            |
| Annen driftskostnad                        |      | 576 697          | 669 650          |
| <b>Sum driftskostnader</b>                 |      | <b>596 273</b>   | <b>1 769 664</b> |
| <b>DRIFTSRESULTAT</b>                      |      | <b>899 975</b>   | <b>412 942</b>   |
| <b>FINANSINNETEKTER OG FINANSKOSTNADER</b> |      |                  |                  |
| <b>Finansinntekter</b>                     |      |                  |                  |
| Annen renteinntekt                         |      | 578              | 682              |
| <b>Sum finansinntekter</b>                 |      | <b>578</b>       | <b>682</b>       |
| <b>Finanskostnader</b>                     |      |                  |                  |
| Annen rentekostnad                         |      | 839              | 1 515            |
| Annen finanskostnad                        |      | 150              | 0                |
| <b>Sum finanskostnader</b>                 |      | <b>989</b>       | <b>1 515</b>     |
| <b>NETTO FINANSPOSTER</b>                  |      | <b>(411)</b>     | <b>(833)</b>     |
| <b>ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD</b>     |      | <b>899 564</b>   | <b>412 109</b>   |
| Skattekostnad på ordinært resultat         | 4    | 197 903          | 83 906           |
| <b>ORDINÆRT RESULTAT</b>                   |      | <b>701 661</b>   | <b>328 203</b>   |
| <b>ÅRSRESULTAT</b>                         |      | <b>701 661</b>   | <b>328 203</b>   |
| <b>OVERF. OG DISPONERINGER</b>             |      |                  |                  |
| Avsatt til ordinært utbytte                |      | 1 558 847        | 222 000          |
| Overføringer annen egenkapital             | 5    | (857 186)        | 106 203          |
| <b>SUM OVERF. OG DISP.</b>                 |      | <b>701 661</b>   | <b>328 203</b>   |

Årsregnskap for Trafikkeksperten AS

Organisasjonsnr. 997861310



Trafikkeksperten AS

## Balanse pr. 31.12.2019

|                                   | Note | 31.12.2019       | 31.12.2018       |
|-----------------------------------|------|------------------|------------------|
| <b>EIENDELER</b>                  |      |                  |                  |
| <b>ANLEGGSMIDLER</b>              |      |                  |                  |
| <b>Immaterielle eiendeler</b>     |      |                  |                  |
| Utsatt skattefordel               | 4,6  | 28 600           | 52 710           |
| <b>Sum immaterielle eiendeler</b> |      | <b>28 600</b>    | <b>52 710</b>    |
| <b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>          |      | <b>28 600</b>    | <b>52 710</b>    |
| <b>OMLØPSMIDLER</b>               |      |                  |                  |
| <b>Fordringer</b>                 |      |                  |                  |
| Kundefordringer                   |      | 85 831           | 185 924          |
| Andre kortsiktige fordringer      |      | 118 470          | 117 938          |
| <b>Sum fordringer</b>             |      | <b>204 301</b>   | <b>303 862</b>   |
| Bankinnskudd, kontanter o.l.      | 7    | 1 743 029        | 793 413          |
| <b>SUM OMLØPSMIDLER</b>           |      | <b>1 947 330</b> | <b>1 097 275</b> |
| <b>SUM EIENDELER</b>              |      | <b>1 975 930</b> | <b>1 149 985</b> |
| <b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>       |      |                  |                  |
| <b>EGENKAPITAL</b>                |      |                  |                  |
| <b>Innskutt egenkapital</b>       |      |                  |                  |
| Selskapskapital                   | 5,8  | 30 000           | 30 000           |
| <b>Sum innskutt egenkapital</b>   |      | <b>30 000</b>    | <b>30 000</b>    |
| <b>Opptjent egenkapital</b>       |      |                  |                  |
| Annen egenkapital                 | 5    | 1                | 857 186          |
| <b>Sum opptjent egenkapital</b>   |      | <b>1</b>         | <b>857 186</b>   |
| <b>SUM EGENKAPITAL</b>            |      | <b>30 001</b>    | <b>887 186</b>   |
| <b>GJELD</b>                      |      |                  |                  |
| <b>KORTSIKTIG GJELD</b>           |      |                  |                  |
| Leverandørgjeld                   |      | 1 593            | 8 582            |
| Betalbar skatt                    | 4    | 173 793          | 0                |
| Skyldig offentlige avgifter       |      | 0                | 124 595          |
| Utbytte                           |      | 1 558 847        | 0                |
| Annen kortsiktig gjeld            |      | 211 697          | 129 622          |
| <b>SUM KORTSIKTIG GJELD</b>       |      | <b>1 945 930</b> | <b>262 799</b>   |
| <b>SUM GJELD</b>                  |      | <b>1 945 930</b> | <b>262 799</b>   |
| <b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>   |      | <b>1 975 930</b> | <b>1 149 985</b> |

ASKIM, 19. august 2020, Trafikkeksperten AS  
Kjell Arnfinn Sporsheim                      Henrik Fjørtoft Sporsheim  
daglig leder | styrets leder                      Nestleder  
  
Heidi Fjørtoft                                      Guro Fjørtoft Sporsheim  
styremedlem                                      styremedlem



Trafikkeksperten AS

## Noter 2019

### Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

#### Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

#### Anleggsmidler

Lineære avskrivninger over driftsmidlenes forventede økonomiske levetid er lagt til grunn ved beregning av avskrivningsbeløp.

### Note 1 - Lønnskostnad

Selskapet har hatt 2 årsverk i regnskapsåret.

| Spesifikasjon av lønnskostnader | I år          | I fjor           |
|---------------------------------|---------------|------------------|
| Lønn                            | -3 365        | 968 081          |
| Arbeidsgiveravgift              | -208          | 95 092           |
| Pensjonskostnader               | 19 116        | 10 832           |
| Andre lønnsrelaterte ytelser    | 824           | 15 741           |
| <b>Totalt</b>                   | <b>16 367</b> | <b>1 089 745</b> |

### Note 2 - Lønnskostnad

Foretaket er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning for selskapets ansatte jfr. lov om obligatorisk tjenestepensjon. Foretaket har etablert en tjenestepensjonsordning som tilfredsstiller kravene i loven.

### Note 3 - Avskrivning på varige driftsmidler

|                          | Driftsløsøre,<br>inventar, verktøy,<br>kontorm. |
|--------------------------|---|
| Anskaffelseskost pr. 1/1 | 105 512   |
| + Tilgang                | 0   |
| - Avgang                 | 0   |

Noter for Trafikkeksperten AS

Organisasjonsnr. 997861310



Trafikkeksperten AS

## Noter 2019

|                            |         |
|----------------------------|---------|
| Anskaffelseskost pr. 31/12 | 105 512 |
| Akk. av/nedskr. pr 1/1     | 105 512 |
| + Ordinære avskrivninger   | 0       |
| + Avskr. på oppskrivning   | 0       |
| - Tilbakeført avskrivning  | 0       |
| + Ekstraord nedskrivninger | 0       |
| Akk. av/nedskr. pr. 31/12  | 105 512 |
| Balansført verdi pr 31/12  | 0       |
| Procentsats for ord.avskr  | 20-33   |

### Note 4 - Skattekostnad på ordinært resultat

|                                       |                |
|---------------------------------------|----------------|
| Spesifikasjon av årets skattekostnad: | 2019           |
| Beregnet skatt av årets resultat      | 173 793        |
| <b>= Sum betalbar skatt</b>           | <b>173 793</b> |
| + endring i utsatt skattefordel       | 24 110         |
| <b>= Ordinær skattekostnad</b>        | <b>197 903</b> |
| Betalbar skatt i balansen består av:  |                |
| Beregnet skatt av årets resultat      | 173 793        |
| <b>= Betalbar skatt i balansen</b>    | <b>173 793</b> |

### Note 5 - Selskapskapital

|                         | Aksjekapital /<br>selskapskapital | Overkurs | Annen<br>egenkapital | Sum<br>egenkapital |
|-------------------------|-----------------------------------|----------|----------------------|--------------------|
| Pr 1.1.                 | 30 000                            | 0        | 857 186              | 887 186            |
| +Fra årets resultat     |                                   |          | 701 661              | 701 661            |
| -Avsatt utbytte         |                                   |          | -1 558 847           | -1 558 847         |
| +/-Andre transaksjoner: | 0                                 | 0        | -857 186             | -857 186           |
| <b>Pr 31.12.</b>        | <b>30 000</b>                     | <b>0</b> | <b>0</b>             | <b>30 001</b>      |

### Note 6 - Utsatt skattefordel

#### Utsatt skatt/utsatt skattefordel

|                               |         |         |
|-------------------------------|---------|---------|
|                               | 2019    | 2018    |
| + Driftsmidler inkl. goodwill | -25 041 | -35 773 |

Noter for Trafikkeksperten AS

Organisasjonsnr. 997861310



Trafikkeksperten AS

## Noter 2019

|   |                 |                 |
|---|-----------------|-----------------|
| + Utestående fordringer                   | -104 960        | -104 960        |
| - Skattem. fremf. underskudd som utlignes | 0               | 98 862          |
| = <b>Grunnlag utsatt skatt</b>            | <b>-130 001</b> | <b>-239 595</b> |
| <b>Utsatt skatt</b>                       | <b>0</b>        | <b>0</b>        |
| Negativt grunnlag utsatt skatt            | 130 001         | 239 595         |
| = <b>Grunnlag utsatt skattefordel</b>     | <b>130 001</b>  | <b>239 595</b>  |
| <b>Utsatt skattefordel</b>                | <b>28 600</b>   | <b>52 711</b>   |
| Grunnlag ikke bokført utsatt skattefordel | 0               | 5               |
| <b>Ikke bokført utsatt skattefordel</b>   | <b>0</b>        | <b>1</b>        |
| <b>Bokført utsatt skattefordel</b>        | <b>28 600</b>   | <b>52 710</b>   |

### Note 7 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkinnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 6 282 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 129 629.

### Note 8 - Selskapskapital

Selskapet har 30 aksjer pålydende kr 1 000 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 30 000.

Selskapet har en aksjonær:

| Navn                    | Antall | Eierandel |
|-------------------------|--------|-----------|
| Arnfinn Sporsheim Kjell | 30     | 100,00 %  |

Aksjer eid av selskapets tillitsvalgte:

|                     | Antall | Eierandel |
|---------------------|--------|-----------|
| Medlemmer av styret | 30     | 100,00 %  |